
Kalas, fest och party!
Juniorläger på Helsjön

7-10 augusti 2023



Varje sommar arrangerar Svenska Kyrkans Unga i Göteborgs stift ett 
juniorläger. Det blir massor av lek, aktiviteter, bad och annat roligt. I år 
är temat ”Kalas, fest och party!” 

Det finns en gammal äventyrsroman med titeln Jorden runt på 80 
dagar. Vi ska inte göra den resan på sommarens juniorläger MEN vi 
ska fira kyrkoårets högtider på 4 dagar. Advent, jul, påsk, pingst och 
lite till ska hinnas med. Jesus är huvudpersonen i alla dessa helger 
under året, vad betyder det för oss som lever nu tvåtusen år senare?

I smågrupper arbetar vi med de olika högtiderna. Vi dansar kring gra-
nen, byter julklappar, äter påskägg och så allt det vanliga som också 
måste vara med när det är sommar och juniorläger på Helsjön: bad, 
kompisar, andakt i kapellet, lek och sång med mera. 

SKUGs tema för 2023 är ”Tro på känslan”. Detta kommer vara med i 
allt vi gör under året, så även under juniorlägret kommer vi se till att  
vi vågar känna och prata om känslor!

Välkommen på  

juniorläger!



Var?   Helsjön folkhögskola

När?   Måndagen 7 augusti – torsdagen 10 augusti 2023

Ålder?   Lägret är för dig som är 10-13 år.

Pris?   1450kr för medlem i Svenska Kyrkans Unga  
  1600kr för övriga deltagare. 
  Kost och logi ingår.

Anmäl dig senast 1 juni 2023 via  
www.svenskakyrkan.se/goteborgsstift/skug/motesplatser/ 
juniorlager

Vill du veta mer om lägret? Kontakta Tilda Ljungberg, 
tilda.ljungberg@skug.se för mer information.

Kalas, fest och party!



Svenska Kyrkans Unga – bli del av en större gemenskap

Svenska Kyrkans Unga är en demokratisk rörelse av barn och ungdo-
mar i Svenska kyrkan. Vi vill med Kristus i centrum och med dopet som 
grund  verka i hela Guds skapelse och vara en gemenskap i församling-
en där vi får växa i tro och ansvar.

Detta är Svenska Kyrkans Ungas syftesparagraf som både beskriver 
vad vi är och vad vi vill. Hos oss är gemenskapen viktig. En gemen-
skap där man får vara sig själv, troende eller inte. För oss är det vik-
tigt att alla unga människor får träffas för att diskutera och fundera 
tillsammans på Gud och livet. Unga människor kan och vill. Därför 
vill vi också vara en ung röst för att forma och påverka vår kyrka och 
samhället.

Bli medlem du också på medlem.svenskakyrkansunga.org


